
Ngjite me zamkë 
shkopin artizanal këtu.

Unë mund ta kem 
shëmbëlltyrën e 
Shpëtimtarit në pamjen 
time (shih Alma 5:14).
Ngjyrose pasqyrën dhe prite atë. 
Ngjiti me zamkë një shkop artizanal 
ose një copë të hollë kartoni nga 
prapa për ta bërë më të fortë. 
Mbaje pasqyrën dhe shikohu në 
të. Ndërsa e bën këtë, tregoji dikujt 
disa gjëra që mund të bësh, të 
cilat do t’i ndihmojnë të tjerët të 
mendojnë për Shpëtimtarin kur 
të të shohin ty.


